
               

УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 08 листопада 2022 року                 № 102

Про  видобування піску місцевого 
значення для власних потреб

З  метою  здійснення  комплексу  заходів  щодо забезпечення

безперешкодного руху транспорту, зокрема військової техніки, спеціалізованих

автомобілів екстреної медичної допомоги, поліції, Державної служби України з

надзвичайних ситуацій  по автомобільних дорогах та пересування громадян по

вулицях населених пунктів та території Дергачівської територіальної громади в

зимовий період 2022 - 2023 р.р., керуючись ст. 12 Земельного кодексу України,

ст. 23 Кодексу України «Про надра», ст. 30, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про

місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від

12 грудня 1994 року № 827 «Про затвердження переліків корисних копалин

загальнодержавного та місцевого значення» (із змінами), виконавчий комітет

міської ради
                                      

ВИРІШИВ: 

1.  Дозволити  комунальному  підприємству  «Дергачікомунсервіс»

Дергачівської  міської  ради,  комунальному  підприємству  «Постачальник

послуг»  Дергачівської  міської  ради видобування  корисних  копалин  (піску)

місцевого значення загальною глибиною розробки до двох метрів для власних

потреб міської ради  на пагорбі біля  ставка в с. Замірці.

2.  Комунальному  підприємству  «Дергачікомунсервіс»  Дергачівської

міської  ради,  комунальному  підприємству  «Постачальник  послуг»

Дергачівської  міської  ради  здійснити  виконання  робіт  із  заготівлі  піску,

виготовлення  піщано-сольової  суміші  для  протиожеледного  оброблення

автошляхів  і  пішохідних  доріжок  на  території  Дергачівської  територіальної

громади у зимовий період 2022 – 2023 років.



3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення   покласти  на  заступника

міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради   Олександра

ТУРЕНКА.

Секретар міської ради Світлана КУЧЕРЕНКО

2


	ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про видобування піску місцевого

